№31806047226 от 24.01.2018 
года от 24.01.2018 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе 
«Закупки»: 24.01.2018 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) 
цена Договора составляет:

847 457,00 (Восемьсот сорок семь тысяч четыреста пятьдесят семь) рублей 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 152 542,26 (Сто пятьдесят две тысячи пятьсот сорок два) рубля 26 копеек 
РФ; 999 999,26 (Девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять) рублей 26 копеек РФ, 
с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки*’ оказания услуг: 
01.04.2018г. - 01.04.2019г. (в соответствии со сроками, указанными в Приложении №1 к 
документации по запросу предложений).

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

[...]

- стоимость предложения в соответствии с «Письмом о подаче оферты»:
• 847 457,00 рублей (восемьсот сорок семь тысяч четыреста пятьдесят семь рублей, 00 коп.) без 

учета НДС;
• 152 542,26 рублей (сто пятьдесят две тысячи пятьсот сорок два рубля, 26 коп.) составляет 

НДС;
• 999 999,26 рублей (девятьсот девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять рублей, 26 

коп.) с НДС;
- условия оплаты: в соответствии с «Письмом о подаче оферты»: безналичный расчет, оплата 

производится в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания актов выполненных 
работ, предоставления счета-фактуры и иных документов, предусмотренных договором;